令和 ２ 年 ６ 月 ２ 日

西信中学校の保護者の皆様

福島市立西信中学校長 管 原 克 章

令和２年度教科書展示会について（お知らせ）

このことにつきまして、福島市教育委員会から令和２年５月２９日付けで、保護者の皆様へ周

知するよう依頼がありました。

教科書展示会は、令和２年度に使用している教科書や令和３年度の見本本等その他の教科書を

展示し、教職員のみならず広く一般の方々に対して教科書に対する理解を深めるために実施され

るものです。

つきましては、福島地区（福島市、川俣町）においては、下記の展示会場及び時間において閲

覧可能ですので、お知らせいたします。

なお、貸し出しは行いません。

記

１ 展示会場 福島教科書センター（福島市立図書館内）

住所 福島市松木町１－１ 電話 531－6551

２ 展示期間 令和２年６月１２日（金）～６月２５日（木）

３ 閲覧日及び時間 日曜日以外 ９：３０～１９：００

日曜日 ９：３０～１７：００

休館日 火曜日

（事務担当 教諭 山内美紀子 電話 593-1049）